
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5.

30/10/2023

Entrega de evidencias académicas a la plataforma 

Moodle Integrantes de la Academia de Manufactura

Eleccción de Presidente, Secretario y Asesor Académico 

de la Academia de Manufactura 2024 Integrantes de la Academia de Manufactura 30/10/2023

Presidente: Javier Garnica Soria. Secretario: Ernesto Salvador Enriquez 

castellon. Asesor Académico: Mario Campos Suarez
Integrantes de la Academia de Manufactura

Recordatorio de entrega de evidencias académicas ( materila didáctico, bilbiografía, practicas en laboratorios, instrumentos de evaluación)

30/10/2023Ext

 Hora de inicio:

Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Planeación de trabajo del ciclo escolar 

Septiembre - Diciembre 2023

Periodo

Cumplimiento de avances programáticos (asistencias y evaluaciones en sistema Agora) ciclo escolar 2023 B

Lista de presentes

ORDEN DEL DÍA

Mario Campos Suarez 14:00

 FIRMA DEL PRESIDENTE

 

17/11/2023

Capacitacion docente: curso NX, Inyectora y 

extrusora en laboratorio de Plásticos. Autorización del Colegio Académico

2023 C

Acuerdo Responsable

Difusión de los pasos a seguir en plataforma Moodle para subir evidencias

Asuntos varios

30/10/2023

Autorización del 

Colegio Académico

Mantener al corriente asistencias, avances 

programáticos y evaluaciones en sistema Agora
Integrantes de la Academia de Manufactura

Espacio para subir informacion (evidencias, de material 

didáctico, bibliografía actualizada, práctica en laboratorios, 

instrumentos de evaluación)

Fecha compromiso

Presidente de la Acdemia de Manufactura

Semanalmente durante 

todo el ciclo escolar 2023 B
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Nombre del órgano colegiado:

Fecha:

Número de sesión:

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Academia de Manufactura

RAMIREZ MERCADO RIGOBERTO Academia de Manufactura Ausente

PAZ VILLEGAS NOLBERTO EMMANUEL

PEREZ CASTRO LARIOS GIORDANO BRUNO

MORALES BELTRAN JUAN RAMON Academia de Manufactura Ausente

Ausente

Ausente

AusenteAcademia de Manufactura

Academia de Manufactura

NAVARRO GUTIERREZ JOSE LUIS Academia de Manufactura Ausente

PEREZ DAVALOS JOSE FRANCISCO Academia de Manufactura Ausente

ORTIZ ROBLEDO ROSALBA

INGUANZO SAUCEDO JOSELYN Academia de Manufactura Ausente

LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER Academia de Manufactura Ausente

Academia de Manufactura

GUERRERO HERNANDEZ JAIME MARTIN DE JESUS Academia de Manufactura Ausente

INGUANZO SAUCEDO ERIKA GABRIELA Academia de Manufactura Ausente

Presente

Ausente

Ausente

GARCIA CALDERON LUIS RAYMUNDO Academia de Manufactura Ausente

Academia de Manufactura

Academia de Manufactura

ESPINOSA ESCALONA CARLOS EDUARDO

ARGAEZ REA JUAN ALEJANDRO

CAMPOS HERNEDEZ ESTEBAN

CONTRERAS ACOSTA ARMANDO

Presente

Presente

Presente

Ausente

Ausente

Ausente

Academia de Manufactura

CAMPOS SUAREZ MARIO

TORRES NAVARRO JOEL

Academia de Manufactura

GALLARDO DE LA ROCHA ALFONSO

Academia de Manufactura 

Presidente

Academia de Manufactura 

Secretario

Academia de Manufactura Asistente 

Pedagógico

Academia de Manufactura

Academia de Manufactura

ENRIQUEZ CASTELLON ERNESTO SALVADOR

Ausente

AusenteCORTES ROBLES OSWALDO ISAAC

Lista de Asistencia 

Nombre Órgano colegiado y puesto Firma

Academia de Manufactura

GARNICA SORIA JAVIER

Academia de Manufactura

30/10/2023

Primera

ALFARO VAZQUEZ CARLOS ALBERTO
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24

25

RIVERA CORTES MISAEL Academia de Manufactura Ausente

TORRES MARTINEZ OLGA LIDIA Academia de Manufactura Ausente
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